госудАрствЕнноЕ унитАрноЕ прЕдприrlтиэ
JIУТАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ЛУгАнскВоДА)
кв. Пролетариата ,Щонбасса, l66, Луганск, Луганскм Народная Ресryблика 91047

приемн.ц тел. (0642) 34-14-03, факс: (0642) 50-36-98

E-mail: office@lugvoda.com WEB: www.l com

от Jr03 },0l,/e
УВЕДОМЛЕНИЕ

об акцепте ценового предложения по запросу Лi! 08/1350 от 12.03.2021

Государственное унитарное предприятие Лугшlской Народной Ресгryблики <Лугансквода>

(да"тее - Заказчик, ОГРН ЕГРЮЛ 6||2|72З) акцептирует ценовое предложение на

приобретение прожекторов, светильников и ламп освецения, место отпуска город Луганск,
код по ДК 016:20l0

- 27.12.2 кАппаратура электрическм дJIя коммуtации иJIи защиты электрических цепей на

нtшряжении не более 1000В>

- 27.40.1 <Лампы нltкtlливaшия и газорaврядные электрические; л{мпы дуговые)
- 27 .40.З <Лампы и светильники, др}тие)
- 2'7 .5|.2 <Приборы элекцические бытовые, другие>

1. Информация о товаре:
1.1. Наименование и количество: J]а}{па светодиодЕаJI 'lBT Е2'7 - 80 urг., Светильник
светодиодный SmаrtВus 3бВт - 4шт., прожектор led 10 Вт - 4 шт.

1.2. Место отпуска товара: г. Луганск.
1.3, Срок поставки товара: март 2021 года - май 2021 юда
2. Процедура закупки:
Закупка пlтем проведения моЕиторинга цен на закупаемые товары, работы и услуги
3..Щата обнародовашия объявления о проведении процеryры закупки:
|2.0З.2021 года
4. Ипформация о победите;rе торгов:
ФЛП Шемякин А.А.
Егрюл 2884208073

91029, Луганск.ц народная Республика, город Луганск, Жовтневьй район, улица
Станлартный городок, дом 7 квартира 7

0'l 2l |29601 vip1 9 1 278@mail.ru
5. Щена акцептированного цеЕового предложения:
7 107.40 (Семь тысяч сто семь) 49 пос. пчблей

б. .Щата прrrпятия решеЕия об акцепте цеrrового предложения:
22 MapTa202l rода
7. Конечный срок закпючения договора о закупке:
01 апреля 202| rода
С уважением,

Председатель комиссии / Я.А. Березовская

th